
 

Čárový kód VIN

TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA

  
K Číslo typového schválení vozidla: 94*2002/24*2132" Změna

1 Druhvozidla: MOTOCYKL

2 i : J Kategorie vozidla: L3E

D.1 Tovární značka: SUZUKI D.2Typ: WVCY

3/4 Varianta/verze: 2 1

E Identifikační číslo vozidla (VIN): 3$4CY211100102733 D.3 Obch. označení: GSX-R 1000 UF

5 Výrobce vozidla: SUZUKI MOTOR CORPORATION, JAPONSKO '

6 Výrobce motoru: SUZUKI MOTOR CORPORATION, JAPONSKO 7Typ: T718
P.2/P.4,Max. výkon [kW] při otáčkách [min']: 78.0/10 500 P3Palivo: BA 95 B

PatZavih. objem |cm]: 999.9 V.9 Emisní limitč.: 2993/24

V.6 Korigovaný součinitel absorpce [m']: V.7/V.8 CO /Spotřeba paliva [g.km']/[1.100 km:

8 Výrobce karoserie:

9 Druh (typ): 10Výrobní číslo (další stupeň):

R Barva: MODRÁ + BÍLÁ S/S.1/S.2 Počet míst celkem/k sezení/k stání: 2/2/0

11 Celková [mm]: délka: 3 045 12 šířka: 720 13 výška: 1 130

M Rozvor [mm]: 4 405 14 Rozchod [mm]:

G Provozní hmotnost [kg]: 205 F.1/F.2 Největší technicky přípustná/povolená hmotnost [kg]: 390/390

N Největší technicky přípustná/povolená hmotnost na nápravu [kg]: 145/145; 245/245

O.1 Největší technicky přípustná/povolená hmotnost přípojného vozidla [kg] brzděného:

0.2 nebrzděného:

15 Největší technicky přípustná/povolená hmotnost jízdní soupravy [kg]:

16 Spojovací zařízení - druh: L Počet náprav - z toho poháněných: 2- 4 ZADNÍ

Kola a pneumatiky na nápravě (1-2-3-4...) - rozměry/montáž (zdvojená = [2]):

N.1(1.) 17M/C X MT 3.50; 120/70 ZR 17 M/C 58W N.2(2.) 17M/C XMT 6.00; 190/50 ZR 17 M/C 73W

N.3(3.) N.4 (4.)

U.1/U.2 Vnější hluk vozidla [dB(A)] - stojícího při ot.[min'']: 93.0/5 250 U.3za jízdy: 77.8

T Nejvyšší rychlost [km.h"]: 255 O. Poměr výkon/hmotnost [kW.kg']: 0.4100  17 Předpis, spotřeba paliva [I.100 km“']: 0.0/0.0/0.0
 

ZÁZNAM O SCHVÁLENÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI
 

Níže podepsaný potvrzuje, že vozidlu byla schválena technická způsobilost k provozu na pozemních komunikacích. Pokud sejedná o typové schválení vozidla, číslo schválení se nevyplňuje.

a
ff ASTRA IX

/e Slay z
   

 

Číslo schválení: by “ Otisk razltka a podpis oprávněné osoby

- M

Datum: 7.6.2021 athe

DALŠÍ ZÁZNAMY : /
 

 
1*57: MAN | MOTOCYKL PLNÍ POŽADAVKY ZÁKONA Č.56/2001 SB. | DNE 7.6.2021 DOVOZ POLSKO, PRVNÍ REGISTRACE DLE TP 9.3.2012. /

   


